
Pachet instalatii termice-mufe fonta, robineti cu ventil DN15, Flanse DN15, garnituri si cot 90

I.D.: 58295544

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.563,47 RON - 3.563,47 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele articole transmise in oferta transmisa la ADV 1219322: Mufa fonta 3/4" FE GEBO-3buc*32.73lei/buc=98.19lei, Mufa fonta 1/2" FE GEBO-3buc*27.96lei/buc=83.88lei, Robinet cu ventil DN15 PN25-Robinet de inchidere cu ventil drept, corp cu flanse, material corp/capac: A105N, etansare:13Cr, actionare manuala, PN25 DN15-20buc-138lei/buc=2.760lei, Flansa DN15 PN25-Flansa plata PN25 DN15 - 40buc*14lei=560lei, Garnitura Tesnit DN15-40buc*0.8lei=32lei, Cot 90 EN10253-2 A S 3D 42x2.6mm P265GH-6buc*4.9lei-29.4 lei
